



Parish Bulletin. December 28, 2014, Vol. 11, Issue 154

SACRED HEART KNANAYA CATHOLIC PARISH

611 Maple Street, Maywood, IL 60153

www.knanayaregion.us/chicago | mutholath2000@gmail.com | 773-412-6254



Christmas and Family Year Inauguration Pictures.



ഏവർക്കും പുതുവത്സരാശംസകൾ നേരുന്നു.



Above: Family Year Inauguration. Below: Cake Cutting.



നമുങ്ങുവെട്ടം

മെച്ചപ്പെട്ട സ്പോർട്സവും
കാര്യസൂചകം
നമ്മുടെ പുതുവത്സര
തീരുമാനം.



COMPUTER CLASS AT SACRED HEART

will restart on Sunday, January 4, 2015. The classes will be on Sundays from 11:30 A.M. to 12:30 P.M. and will last for five Sundays. Teachers are: Binoy Kizhakanadiyil, Tijo Kamma-parambil, Sunil Chackalackal, Jomon Chakarियamthadathil and Santhosh Kalarikkaparambil.

OFFERINGS	Dec. 24
Holy Qurbana Collection	2,742.00
St. Antony's Novena	53.00
Guadalupe Shrine	49.00
Annual Contribution	1,640.00
Special Collection for food	1,148.00
Christmas offering at statue	595.00
Christmas Carol Collection	8,380.00
Total	14,607.00

CHURCH SCHEDULE

SUNDAY, DECEMBER 28, 2014

Feast Day of Holy Family and Holy Childhood Day.
Feast Celebration of St. Stephen at 10:00 A.M.
 No Religious Education and English Mass.

MONDAY - TUESDAY, DECEMBER 29 - 30, 2014

Holy Mass at 7:00 PM
 Novena of St. Anthony and Benediction on Tuesday.
Baptism Class on Tuesday at 7:50 P.M.

WEDNESDAY, DECEMBER 31, 2014 YEAR END

Feast Celebration of Holy Name of Jesus at 7:00 P.M. followed by **Adoration and Year End Service.**

THURSDAY, JANUARY 1, 2015. Holy Name of Jesus

New Year Service & Holy Mass at 10:00 A.M. No evening Mass.

FRIDAY, JANUARY 2, 2015. The Divine Motherhood of Mary

Holy Mass 7:00 P.M.

SATURDAY, JANUARY 3, 2015. St. Kuriakos Elias

Holy Mass and Novena at 10:00 A.M.

SUNDAY, JANUARY 4, 2015

Feast Celebration of St. Kuriakose Elias with Holy Mass and Religious Education Class at 10:00 A.M. **Installation of new trustees.** English Mass at 11:30 A.M.

തിരുന്നാൾ ആഘോഷങ്ങൾ

വിശുദ്ധ എസ്തപ്പാനോസിന്റെ തിരുന്നാൾ ഡിസംബർ 28 ഞായർ രാവിലെ 10:00ന്.

ഈശോയുടെ നാമകരണ തിരുന്നാൾ ഡിസംബർ 31 ബുധൻ വൈകുന്നേരം 7:00ന്.

ഇടർന്ന് ആരാധനയും വർഷാവസാന പ്രാർത്ഥനയും.

വർഷാരംഭ പ്രാർത്ഥന 2015 ജനുവരി 1, വ്യാഴം രാവിലെ 10:00ന്.

വിശുദ്ധ ചാവറ കുര്യാക്കോസ് ഏലിയാസച്ചന്റെ പ്രഥമ തിരുന്നാൾ ജനുവരി 4, ഞായർ രാവിലെ 10:00ന്.



READINGS & READERS

വി. എസ്തപ്പാനോസ് / പിറവി ഒന്നാം ഞായർ		ഈശോയുടെ നാമകരണം / Holy Name of Jesus		
DEC. 28/31	DEC 28, 10:00 AM	Readers	DEC 31, 7:00 PM	Readers
1st Reading	Gen 4:3-8	Gigi Nellamattam	Gen 17:1-14	Naveen Kannochara
2nd Reading	Act 6:8-10+7:54-59	Marykutty Kudasseril	Phil 2:5-11	Joice Illimoottil
Gospel	Mt 10:16-22	Persecution	Mt. 1:18-25 + Lk. 2: 21	He was named Jesus
വർഷാവസാന ശുശ്രൂഷ / Year-End Service		വർഷാരംഭശുശ്രൂഷ / New Year Service		
12/31 & 1/1	DEC 31, 7:00 PM	Readers	JAN 1, 10:00 AM	Readers
1st Reading	Heb 5:11-14	Jessy Muthukattil	Gen. 17: 1-14	Philip Kannochara
2nd Reading	Col 3:12-17	Sunny Mutholam	Philip 2: 4-11	Reethamma Accathara
Gospel	Mt 12: 43-45	Return of the evil spirit	Luke 2: 15-21	Circumcision of Jesus



Holy Family Bless Our Homes

FAMILY YEAR 2015 PRAYER

God our loving Father, as we observe 2015 as the family Year, we the members of St Thomas Syro-Malabar Catholic Diocese of Chicago, as a family praise you and glorify you. We thank you for making us your sons and daughters through Jesus Christ your Son and our Savior. May the Holy Spirit help our families everywhere to be united in love and be faithful to the Gospel.

God of mercy, bless and sanctify our family relationships. Help the couples to be united in love and fidelity. Shower your grace and wisdom on our children. Guide our youth with your divine light. Protect us from all dangers of body, mind & soul. Help us to keep the integrity and sanctity of our families. Bless us with your loving presence so that our families may become 'God's field and His Household' (1 Cor: 3:9).

May the Holy Family of Nazareth inspire our families to live a holy life. Let the Holy Spirit spare us from all temptations and make our families sweet homes of communion and prayer and finally enable us to reach our eternal home. Amen.

Holy Family of Nazareth, Bless our families.

St. Chavara Kuriakose Elias, St. Alphonsa and St. Euprasla,

Pray for our families.

കുടുംബവർഷം 2015 പ്രാർത്ഥന

സ്നേഹപിതാവായ ദൈവമെ, 2015 കുടുംബവർഷമായി ആചരിക്കുന്ന / ഷിക്കാഗോ സെന്റ് തോമസ് സീറോ മലബാർ രൂപതയേയും / രൂപതയിലെ എല്ലാ കുടുംബങ്ങളോടും / ലോകമെമ്പാടുമുള്ള എല്ലാ കുടുംബങ്ങളോടും ചേർത്ത് / അങ്ങയുടെ തിരുസന്നിധിയിൽ സമർപ്പിച്ചു പ്രാർത്ഥിക്കുന്നു. അവിടുത്തെ തിരുസുതനും ഞങ്ങളുടെ രക്ഷകനുമായ കർത്താവീശോ മിശിഹാവഴി / തിരു സഭയാകുന്ന കുടുംബത്തിലെ അങ്ങയുടെ മക്കളായി / ഞങ്ങളെ തെരഞ്ഞെടുത്തതിന് അങ്ങയെ ഞങ്ങൾ സ്തുതിക്കുന്നു. അങ്ങയുടെ കൃപയാൽ / ലോകത്തിലുള്ള എല്ലാ കുടുംബങ്ങളേയും / സത്യവചനത്തോടുള്ള വിശ്വസ്തതയിലും / പരസ്പരസ്നേഹത്തിലും വളർന്നുവരുവാൻ ഇടയാക്കണമെ.

തിരുക്കുടുംബത്തിന്റെ മാതൃകയിൽ / പരിശുദ്ധാ രൂപിയുടെ സഹായത്താൽ എല്ലാ കുടുംബങ്ങളും / പ്രത്യേകിച്ച് വിവിധ പ്രശ്നങ്ങളാൽ കഷ്ടപ്പെടുന്ന കുടുംബങ്ങൾ / പ്രാർത്ഥനയുടേയും പങ്കുവക്കലിന്റേയും ഭവനങ്ങളായി / അങ്ങാകുന്ന സത്യത്തെ അന്വേഷിക്കുവാനും / അങ്ങയുടെ സ്നേഹത്തിൽ നിലനിൽക്കാനും ഇടയാക്കണമെ.

കാരുണ്യവാനായ ദൈവമെ, ഞങ്ങളുടെ കുടുംബങ്ങളെ അനുഗ്രഹിക്കണമെ. കുടുംബബന്ധങ്ങളെ വിശുദ്ധീകരിക്കണമെ. എല്ലാ ദമ്പതിമാരേയും / സ്നേഹത്തിലും വിശ്വസ്തതയിലും / ജീവിതകാലം മുഴുവൻ ചേർത്ത് നിർത്തണമെ. ഞങ്ങളുടെ കുഞ്ഞുങ്ങൾക്ക് / വിശുദ്ധിയും വിജ്ഞാനവും നല്കണമെ. മക്കളും മാതാപിതാക്കളും തമ്മിൽ / സ്നേഹവും ബഹുമാനവും വളർത്തി / ഞങ്ങളുടെ കുടുംബങ്ങളെ / അങ്ങയുടെ സജീവ സാന്നിധ്യത്തിന്റെ വയലും വീടുമാക്കി (1 കോറി: 3:9) മാറ്റണമെ. കുടുംബ ബന്ധങ്ങളെ തകർക്കുന്ന ദുഃശീലങ്ങളിൽനിന്നും / പൈശാചികശക്തികളിൽ നിന്നും കാത്തുരക്ഷിച്ച് / പരിശുദ്ധാ രൂപിയുടെ നിറവു പകർന്ന് / ദൈവസ്നേഹത്തിന്റെ പൂർണ്ണത അനുഭവിക്കുന്ന / ദൈവികഭവനങ്ങളാക്കി / ഞങ്ങളുടെ കുടുംബങ്ങളെ മാറ്റണമെ. ആമ്മേൻ.

നന്ദ്രത്തിലെ തിരുക്കുടുംബമെ,
ഞങ്ങളുടെ കുടുംബങ്ങളെ അനുഗ്രഹിക്കണമെ.

വിശുദ്ധരായ ചാവറയച്ചാ, അൽഫോൻസാമെ,
ഏവ്യപ്രാസിയമെ,

ഞങ്ങളുടെ കുടുംബങ്ങൾക്കുവേണ്ടി അപേക്ഷിക്കണമെ.